
Prefeitura MuniGipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.:20.141/0001-84

- -ATA DA SESSAO - J~DJUDICAÇAO

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAlJMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.14.1
Processo Administrativo N° 2021.10.14.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZE:RRA LEITE

Data de publicação: 15/10/2021 09:09:33

27/10/2021 11 :49:43 CADASTRO DE PROPOSTA CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI

MOVIMENTOS DO PROCESSO

27/10/202115:37:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CRALAB SAUDE AT/,CADO EIRELI
29/10/2021 14:04:37 CADASTRO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME

9/10/202114:55:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE ,)LlVEIRA - ME
Ó1/11/2021 09:27:07 CADASTRO DE PROPOSTA INTELlGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI -
01/11/202109:47:51 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INTELlGENCIA COIVERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI-

01/11/202110:41:22 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
01111/2021 11 :29:11 AL TERAÇAO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIB JIDORA EIRELI-ME
02/11/202110:24:23 CADASTRO DE PROPOSTA IMPERIO DO PAPEL ':OMERCIO DE PAPEIS LTDA ME
02/11/202111:03:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME

03/11/2021 09:00:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia.
03/11/2021 09:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Neste momento, daremos início aos trabalhos referentes ao Pregão Eletrônico n. 2021.10.14.1.

03/11/202109:00:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Este processo está sendo realizado em atendimento ao Decreto Federal n. 1(1.024, de 20 de setembro de 2019.

03/11/202109:00;30 MENSAGEM PREGOEIRO
É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital ( onvocatório deverá ser encaminhada exclusivamente
por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrônico "bllcompras.com", até a data e o horário estabelecidos para a
abertura da sessão pública, sob pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item

editalício 7.13.
03/11/202109:00:39 MENSAGEM PREGOEIRO
A partir desse momento, iniciaremos a devida análise junto às propostas inic'ais, inseridas na plataforma eletrônica.

3/11/202109:16:48 MENSAGEM PREGOEIRO
A análise das propostas iniciais fora finalizada, estando todas em estrito ater dimento aos termos do Edital.

03/11/202109:16:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Requisitamos que, ao encerramento da disputa de preços, os licitantes com melhores ofertas encaminhem, dentro do prazo de 02
(duas) horas, via e-mail (licitacaoipaumirim2021@hotmail.com). as suas propostas finais e, se necessário, documentação

complementar, nos termos do item editalício 10.4.
03/11/202109:17:08 MENSAGEM PREGOEIRO
O não atendimento quanto a entrega da proposta, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação. sendo assim
convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4.1 do

Edital.
03/11/202109:17:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital, poderão ser tidos como desídia, e serão levados
à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser adotadas as nedidas cabíveis, com abertura de processo
administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas.
03/11/202109:17:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Na elaboração das propostas finais, os licitantes com as melhores ofertas deverão observar que os valores apresentados somente
serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência eonsta ntes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em

atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital.
03/11/202109:17:33 MENSAGEM PREGOEIRO
Esta verificação também será válida para todos os valores unitários dos ite 1S que compõem o lote, não vindo a ser permitido que
nenhum dos preços unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, devendo
todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento. sob pena de desclassificação da proposta, nos

termos previstos no item 8.4 do Edital.

1 de 6

Gerado em: 03/11/2021 12:22:20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

03/11/2021 09:17:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Os licitantes com as melhores ofertas, ao elaborarem suas propostas finais para envio via e-mail, deverão também lançar os preços
unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.c.om", com o objetivo de que estes valores venham a

ser transcritos na Ata da Sessão.
03/11/2021 09:17:46 MENSAGEM PREGOEIRO
A sessão de disputa de preços será iniciada às 10hOOmin.
03/11/2021 10:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.

03/11/2021 10:00:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Vale ressaltar que a oferta de lances deverá ser realizada pelo valor global de cada um dos lotes.
03/11/2021 10:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa sorte a todos.
03/11/2021 10:25:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

__03/11/2021 10:25:38 MENSAGEM PREGOEIRO
equisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail

(licitacaoipaumirim2021@hotmail.com), das propostas finais. nos termos do item editalício 10.4.
03/11/202110:26:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Reforçamos que o prazo para envio das propostas finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente postada. mais

precisamente às 10:25:38. vindo a finalizar às 12:25:38.
03/11/2021 10:26:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que. após o recebimento das propostas finais e da competente análise da documentação de habilitação das empresas

arrematantes. avançaremos para a fase recursal.
03/11/2021 10:26:23 MENSAGEM PREGOEIRO
A divulgação do resultado da fase de habilitação e de proposta de preços será feita por meio de mensagens postadas nas

informações específicas de cada um dos lotes.
03/11/202110:26:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas vencedoras.

03/11/2021 10:56:28 MENSAGEM PREGOEIRO
O julgamento da fase de habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes.

03/11/2021 11:45:34 MENSAGEM PREGOEIRO
O julgamento da proposta de preços finais já se encontra divulgado nas infor nações específicas de cada um dos lotes.

03/11/2021 11:46:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Desta forma, avançaremos nesse momento para a fase de manifestação de 'ecursos, conforme anteriormente informado.

03/11/202112:17:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que não houve a manifestação de recursos por parte dos licitantes.

3/11/202112:18:02 MENSAGEM PREGOEIRO
Desta forma. o objeto do presente processo já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores.

03/11/202112:18:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Assim. ficam finalizados os trabalhos da presente sessão.

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 01 - Computadores e perifériCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: 3450

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR 13 SSD HD 500GB 4 GB RAM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.492.00

Valor Total: 7460.00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS-SHARA
Descrição: ESTABILIZADOR PROTETOR ELETRÔNICO 1000VAJ600W
Quantidade: 6 Valor Unit.: 330.00

Modelo: 9007

Valor Total: 1.980.00

Item: 3 Unidade: Und Marca: DUEX
Descrição: MEMÓRIA 4GB DDR3 PARA DESKTOP
Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00

Modelo: 4GB DDR3 1600MHZ

Valor Total: 1.900,00

Gerado em: 03/11/2021 12:22:20
2 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 4 Unidade: Und
Descrição: NOBREAK 1200 VA SMS BILVOL T

Marca: RAGTECH
Modelo: EASY WAY 1200VA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 730,00
Valor Total: 730,00

Item: 5 Unidade: Und
Descrição: NOBREAK 600 VA SMS BILVOL T

Marca: RAGTECH Modelo: SAVE 600VA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 490,00
Valor Total: 9.800,00

Razão Social
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA 061 20.081.72~/0001-14 23.413,00 21.870,00 Sim

2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 002 22.523.994/0001-63 23.413,00 22.730,00 Sim

3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 064 20.365.863/0001-70 23.424,96 22.825,11 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

MOVIMENTOS DO LOTE

15/10/202109:09:32 PUBLICADO

18/10/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/11/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/11/2021 10:00:54 DISPUTA
03/11/202110:00:54 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PAR1ICIPANTE 002)

23.413,00

03/11/2021 10:00:54 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (F'ARTICIPANTE 064)
23.424,96

03/11/2021 10:00:54 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPI~IS LTOA ME (PARTICIPANTE
23.413,00

03/11/202110:15:54 TEMPO RANDÔMICO

03/11/2021 10:19:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio e itre eles foi realizado.

03/11/202110:19:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
) detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 061

03/11/202110:19:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 002,

PARTICIPANTE 064
03/11/202110:19:54 FECHADO 1
03/11/2021 10:20:36 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 064)

22.825,11

03/11/2021 10:20:40 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAF ÉIS LTOA ME (PARTICIPANTE
21.870,00

03/11/202110:22:40 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 002)
22.730,00

03/11/2021 10:24:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Ó detentor da melhor oferta da etapa de lances é IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME

03/11/202110:24:54 HABILITAÇÃO

03/11/2021 10:55:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação _A empresa IMPÉRIO DO PAP~L COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME, encontra-se regularmente habilitada,
por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.

03/11/2021 11 :37:17 MENSAGEM IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME

03/11/2021 11 :40:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa IMPÉRIO DO PAPE.L COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME, através da

plataforma. Assim passaremos à análise da mesma.

Bom dia! Anexamos na plataforma proposta readequada.

Gerado em: 03/11/202112:22:20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAJMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

03/11/2021 11:44:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME já fora devidamente
analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório. .

03/11/2021 11:46:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

03/11/2021 11 :58:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
03/11/2021 11:58:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
03/11/2021 12:16:09 EM ADJUDICAÇÃO

03/11/2021 12:22:20 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICA[IO
Lote 02 - Móvel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: RAIR
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR 1,00 X 0,60 X 0,75

Modelo: .

Quantidade: 10 Valor Unit.: 344,00
Valor Total: 3.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social
Num Docume nto Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI
062 09.632.818/0001-00 4.896,70 3.440,00 Sim

2 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 006 08.060.934/0001-20 49.000,00 3.990,00 Sim

DESCLASSIFICADO!)

Razão Social
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social
Num Docume nto Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

15/10/202109:09:32 PUBLICADO

'8/10/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/11/202109:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/11/2021 10:00:54 DISPUTA
03/11/202110:00:54 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAIVENTOS E SERViÇOS EIRELI- EPP

49.000,00

03/11/202110:00:54 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 062)
4.896,70

03/11/2021 10:02:03 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EOUIPAtvlENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP
4,850,00

03/11/202110:05:19 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARrlCIPANTE 062)
4.848,00
4,800,00

03/11/2021 10:05:55 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EOUIPAt-.IENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP

03/11/2021 10:15:54 TEMPO RANDÔMICO

03/11/202110:16:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 062

03/11/202110:16:54 FECHADO 1
03/11/202110:18:20 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 062)

3.440,00
3.990,00

03/11/2021 10:18:48 LANCE INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERViÇOS EIRELI - EPP

03/11/2021 10:21 :54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CRALAB SAUDE ATACAI)O EIRELI

03/11/2021 10:21 :54 HABILITAÇÃO

Gerado em: 03/11/2021 12:22:20
4 do 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

03/11/202110:56:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação _A empresa CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI, en contra-se regularmente habilitada, por cumprimento
aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos docume itos de habilitação.

03/11/2021 10:58:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI, através do e-mail. Assim passaremos à

análise da mesma.
03/11/2021 11:00:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa CRALAB SAUDE ATACA')O EIRELI já fora devidamente analisada e se
encontra classificada por atender aos requisitos do edital convocatório.

031111202111 :46:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

03/11/202112:16:09 EM ADJUDICAÇÃO

03/11/2021 12:22:20 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 03 - Notebook

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: MOTION 1341TB

Item: 1 Unidade: Und Marca: POSITIVO
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR 13SSD, HD 500GB, 4GB DE RAM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.430,00

Valor Total: 3.430,00

CLASSIFICAÇÃO
ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA 064 20.081.724/0001-14 3.710,00 3.430,00

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 001 20.365.863/0001-70 3.710,33 3.640,00

3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 027 22.523.994/0001-63 3.700,00 3.685,00

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADO s
Razão Social

Num nocums nto Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social
Num nocumonto Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

15/10/2021 09:09:32 PUBLICADO

18/10/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03111/202109:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/11/2021 10:00:54 DISPUTA
03/11/202110:00:54 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 027)

3.700,00

03/11/2021 10:00:54 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME IPARTICIPANTE 001)
3,710,33

03/11/2021 10:00:54 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME (PARTICIPANTE
3.710,00

03/11/2021 10: 15:54 TEMPO RANDÔMICO

03/11/2021 10:19:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 064,

PARTICIPANTE 001
03/11/202110:19:54 FECHADO 1
03/11/202110:20:23 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 001)

3.640,00

03/11/202110:21:17 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PA::lÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE
3.430,00

03/11/202110:21:30 LANCE F. DENILSON F. DE OLlVEIRA- ME (PAfnlCIPANTE 027)
3.685,00

031111202110:24:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IMPÉRIO DO PAPEL CO'v1ÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME

Gerado em: 03/11/2021 12:22:20
5 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAIJMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

03/11/202110:24:54 HABILITAÇÃO

03/11/2021 10:55:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação _A empresa IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE P/l,PÉIS LTOA ME, encontra-se regularmente habilitada,
por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital, no que se refere exclusivo aos documentos de habilitação.

03/11/2021 11:40:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final da empresa IMPÉRIO DO PAPEL C.OMÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME, através da
plataforma. Assim passaremos à análise da mesma.
03/11/2021 11:45:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Proposta: A proposta final da empresa IMPÉRIO DO PAPEL COr<1ÉRCIO DE PAPÉIS LTOA ME já fora devidamente
analisada e se encontra classificada por atender aos requisitos do edital oonvocatório.

03/11/2021 11 :46:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
03/11/2021 12:16:09 EM ADJUDICAÇÃO

03/11/2021 12:22:20 ADJUDICADO

--------------P~~~G=.~~RO'~~·~?~~-R-A~L~EI-~-E-~--~---------

6 de 6
Gerado em: 03/11/2021 12:22:20


	Page 1
	Titles
	Prefeitura MuniGipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.:20.141/0001-84 
	- - 
	ATA DA SESSAO - J~DJUDICAÇAO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 
	1 de 6 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE 
	2 de 6 
	LOTE 1 - ADJUDICADO 
	VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAJMIRIM - CE 
	LOTE 2 - ADJUDICA[IO 
	VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
	006 08.060.934/0001-20 49.000,00 
	3.990,00 
	MOVIMENTOS DO LOTE 
	Gerado em: 03/11/2021 12:22:20 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE 
	LOTE 3 - ADJUDICADO 
	VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
	CLASSIFICAÇÃO 
	MOVIMENTOS DO LOTE 
	031111202110:24:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAIJMIRIM - CE 
	03/11/2021 11 :46:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 
	6 de 6 

	Images
	Image 1
	Image 2



